Хвала ти Архипастире свети и добротворе народа српског; док нас и једнога траје у родном ти месту, знаћемо достојно ценити превелика добротворства твоја, молићемо се Господу, да ти још чила здравља и дуга века подари, на дику и понос народа српског.

Из седнице одбора црквеног држане 12./24. марта 1895. год.

Васа Латинкић,
парох.

Живан Поповић, с. р.
председник.

**Исправак.** У св. IV. стр. 142—144 поткрале су се ове штампарске погрешке: $\eta \nu \mu \phi \eta$ — $\eta \nu \mu \phi \eta$ ; $\text{Εὐχὴ ἐπὶ τὸ ἑλθεῖν σασιὰ κεφαλήν γυναικᾶ} = \text{Εὐχὴ ἐπὶ τὸ ἀναδῆσαι κεφαλήν γυναικᾶ}$ ; глук8 жене = глук8 жнк; читање = питање; види чини двори